

Aanbesteding: Onderhoud Daken en Goten vastgoedobjecten gemeente Krimpenerwaard
Aanbestedende Dienst: Gemeente Krimpenerwaard
Referentie: 1057369

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage 11 Gunningscriteria

Vraag:

Bijlage 11 Gunningscriteria
K2 Werkwijze meerjarig onderhoudsfase
Graag nadere toelichting op uw sub-vraag 'De wijze waarop werkzaamheden door derden (onderaannemers, nevenaannemers) worden gecoördineerd binnen de daarvoor geldende termijnen'.
Bedoelt u derden van Opdrachtgever?
Welke geldende termijnen bedoelt u?

Antwoord:

Zowel derden van Opdrachtnemer (onderaannemers) - indien van toepassing - als derden van Opdrachtgever (nevenaannemers), is hier bedoeld. Denk bij nevenaannemer bijvoorbeeld aan een storing en/of onderhoud waarbij zowel de Opdrachtnemer (voor daken en goten) als de aannemer voor werktuigbouwkundige installaties werkzaamheden moeten uitvoeren. Met geldende termijnen wordt bedoeld de contractuele reactie- en hersteltijd.

Percelen: P1 Onderhoud Daken en Goten vastgoedobjecten gemeente Krimpenerwaard

Beantwoord op: 24-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Keuren veiligheidsvoorzieningen

Vraag:

Op dit overzicht is geenszins duidelijk op welke panden voorzieningen zijn aangebracht om kortdurende werkzaamheden op veilige wijze uit te kunnen voeren.

Er zijn ook geen rapportages van laatste dakonderhoud en/of keuren van veiligheidssystemen aangeleverd.

Vraag; Kunt u de laatste rapportages (het liefst incl. foto's) aangaande het uitgevoerde dakonderhoud aanleveren?

Vraag; Kunt u de rapportages van de laatste keuring van de dakveiligheidssystemen aanleveren?

Antwoord:

Voor uw inschrijving dient u ervan uit te gaan dat geen veiligheidsmiddelen aanwezig zijn en dat u zelf de nodige veiligheidsmaatregelen dient te treffen. De beschikbare dakveiligheidsrapporten zijn toegevoegd als bijlage bij deze NvI. Daarnaast zijn ook de dakrapportages onderhoud (2022) toegevoegd als bijlage bij deze NvI.

Percelen: P1 Onderhoud Daken en Goten vastgoedobjecten gemeente Krimpenerwaard
Beantwoord op: 24-04-2023
Label: Contract

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Omvang daken per object;

Vraag:

Vraag; Kunt u overzichtstekeningen of foto van betreffende bouwdelen per gebouw aanleveren zodat duidelijk wordt welke dakdelen van een gebouw door de Gemeente dient te worden onderhouden?

Antwoord:

Nee, deze zijn niet beschikbaar. Via google maps zal een en ander inzichtelijk moeten zijn. De gemeente onderhoudt zelf geen daken. U dient ervan uit te gaan dat alle daken van de in de Objectenlijst benoemde panden tot de scope van de opdracht behoren.

Percelen: P1 Onderhoud Daken en Goten vastgoedobjecten gemeente Krimpenerwaard
Beantwoord op: 24-04-2023
Label: Contract

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Scope

Vraag:

Tijdens de schouwing kwamen wij schuine dakpannen, schuine leidaken, platte daken en goten, vallen al deze disciplines onder de onderhoudsvraag?

Antwoord:

Ja

Percelen: P1 Onderhoud Daken en Goten vastgoedobjecten

Beantwoord op:	gemeente Krimpenerwaard 24-04-2023
Label:	Inhoud